
AI
umělá 

inteligence

4K 
integrovaná 

kamera

Záruka

5 let

®®

Slavíme předání 1000. interaktivní sestavy



Cenu lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH (např. Monitor, Mikropočítač, Edukační software, Akreditované školení, Multifunkční stojan). Pomůžeme Vám s poptávkovým
řízením i další administrativou. Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny. Nabízíme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované.

Až do 17. ledna lze fakturovat do starého roku.

3

MOTÝLEK 65" s tabulovými křídly

nový e-shop digitalnivzdelavani.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

NEJČASTĚJI 

KUPOVANÉ

2

149.000 Kč s DPH

Mobilní varianta
s el. nastavením výšky

149.000 Kč s DPH

119.000 Kč s DPH

Stěnová varianta bez
možnosti měnit výšku

Volně stojící varianta
s el. nastavením výšky

149.000 Kč s DPH

Stěnová varianta
s el. nastavením výšky

MOTÝLEK 65"

MOTÝLEK 65"

MOTÝLEK 65"

MOTÝLEK 65"



4

POMOCNÍČEK 65" / PILULKA 65"

Cenu lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH (např. Monitor, Mikropočítač, Edukační software, Akreditované školení, Multifunkční stojan). Pomůžeme Vám s poptávkovým
řízením i další administrativou. Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny. Nabízíme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované.

Až do 17. ledna lze fakturovat do starého roku.

nový e-shop digitalnivzdelavani.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

Víte, že modely POMOCNÍČEK a PILULKA mají v rámečku displeje
integrovanou 4K kameru s podporou AI umělé inteligence?
Kamera má osm mikrofonů a skvěle se hodí také pro natáčení
třídních aktivit nebo pro pedagogické webináře.

5

Volně stojící varianta  
s el. nastavením výšky 

135.000 Kč s DPH

109.000 Kč s DPH

99.000 Kč s DPH

Mobilní varianta bez
možnosti měnit výšku

Stěnová varianta bez
možnosti měnit výšku

135.000 Kč s DPH

Mobilní varianta  
s el. nastavením výšky  

135.000 Kč s DPH

POMOCNÍČEK 65"

PILULKA 65"

POMOCNÍČEK 65"

POMOCNÍČEK 65"

Stěnová varianta  
s el. nastavením výšky

139.000 Kč s DPH 139.000 Kč s DPH

139.000 Kč s DPH

SLEVA

4.000 Kč
DO 17. 1. 2025



7

KOSTIČKA 65" / ŠKOLÁČEK 65"

125.000 Kč s DPH

89.000 Kč s DPH

80.100 Kč s DPH

Mobilní varianta bez
možnosti měnit výšku

Stěnová varianta bez
možnosti měnit výšku

109.000 Kč s DPH

99.000 Kč s DPH

Mobilní varianta
s el. nastavením výšky

+

Cenu lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH (např. Monitor, Mikropočítač, Edukační software, Akreditované školení, Multifunkční stojan). Pomůžeme Vám s poptávkovým
řízením i další administrativou. Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny. Nabízíme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované.

Až do 17. ledna lze fakturovat do starého roku.

Mobilní varianta s tabulovými 
křídly a s el. nastavením výšky

Stěnová varianta s tabulovými 
křídly bez možnosti měnit výšku

nový e-shop digitalnivzdelavani.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

6

EKON
OMICKÁ

VARIA
NTA

andro
id

KOSTIČKA 65"

ŠKOLÁČEK 65"

KOSTIČKA 65"

ŠKOLÁČEK 65"



 Spustili jsme nový e-shop digitalnivzdelavani.cz
Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny. Nabízíme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované.

Až do 17. ledna lze fakturovat do starého roku.

9

Odolný notebook 15,6"
Windows 11 Pro EDU
různé varianty

Školní tablet
10,1" Android
s ochraným pouzdrem
v různých barvách

Ochranný kryt v mnoha barvách
(určený výhradně pro naše
interaktivní sestavy)

Nízkonákladová
inkoustová tiskárna,
barevná, multifunkční

12.990 Kč s DPH
6.000 Kč s DPH

2.100 Kč s DPH

9.990 Kč s DPH

extrémně odolný

Nejprodávanější příslušenství

nový e-shop digitalnivzdelavani.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

8

01 09

 63

04 05

15 68

06

19 69

07

20

08

59



Víte, že naše programy obsahují také populární pexesa?

11

Víte, že Vám pomůžeme s poptávkovým řízením a další administrativou?

10



12

Víte, že v našich programech máte k dispozici mnoho pracovních listů  
s možností tisku? Nízkonákladovou BAREVNOU tiskárnu Vám také dodáme.

13



14

Víte, že mezi 8. - 15. hod. můžete bezplatně využívat naší bezplatnou technickou 
a metodickou podporu? Každé zařízení je na vzdálené správě pro snadný přístup.

Víte, že fakturaci můžeme rozdělit do více částí pod 40.000 Kč?
Z účetního hlediska může každá komponenta fungovat samostatně.

15



16

Víte, že v našich zařízeních s OS Windows je 1320 úžasných animací a 3D modelů?

17



Jen u nás
nekupujete
zajíce v pytli!

Zdarma u Vás uspořádáme 
nezávaznou prezentaci libovolné 

sestavy včetně vzdělávacího 
obsahu. Neváhejte nás 

kontaktovat!

tel. +420 273 132 327
Prezentace se mohou účastnit také děti, rodiče,

sponzoři nebo zástupci zřizovatele.

Copyright SchoolBoard Technologies s.r.o. 2024 a Barevné kamínky s.r.o. 2024, všechna práva vyhrazena. Některé fotografie a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, designu a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme.

18

Pomáháme Vám s plněním cílů v oblasti digitálního vzdělávání
a digitálních dovedností stanovených legislativou EU do roku 2030.Vědeckotechnický park

Univerzity Palackého v Olomouci

Infolinka podpory pedagogů

+420 583 035 135
Methodological Cabinet 
of Digital Education

19



AI
umělá 

inteligence

4K 
integrovaná 

kamera

Záruka

5 let

Slavíme předání 1000. interaktivní sestavy

®®


